DE til

SMTØ COSO DE MISERICORDIO DE OIVORE
Declarada de Utilidade Pública: Federal - Decreto 52.872 de 17112163

VRÉ
Estadual 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

Estânçia Turística de Avaré, 20 de julho de 2022

Ofício n° 5712022/Co ntab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando para vossa apreciação e,análise, as Prestações de Contas

referente ao Exercício 2022, através de mídia digital conforme relacionado abaixo;

• Convênio 228/2020 - 1 Trimestre

• Convênio 280/2020 - 1 9  Trimestre

• Convênio 268/2021

• Convênio 951/2019

• Convênio 208/202

• Convênio Medicamentos - A rLit imIcro b ianos

Certo de vossas costumeiras providências antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Rodrigo Ai 'aói de Oliveira
Contador

A
ILMA. SENHORA,
Fabiola Leão Soares Yamamoto
Diretora Técnica de Saúde III - Substituta..
DRS VI- BAURU /SP 	 . ..

Rua Paraíba, 1003- CEP 1&700-1 1,0-Fone. PAU: (14) 371.1-9100
AVARE - Estadod..São Paulo 	.,

- 	 CÓD. 28401,

SfiNTfi Cf,S6 DE MISERICORDIF DE fiVfiRÉ
Declorodo do Utilidode Público: tederal - DocroEo 52.872 da 17112163

€stoduol 35.939 de3Ol1Ol92 a Municipol - Decr. 53 da 05111156

ANEXO RP !,7

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAI- DAS RECEITAS E DESPESAS

rsRruo or coruvÊruio

óRGÃo púBLtco CoNVÉNENTE: SECREÍARIA DE EsrADo DASAÚDE'

CONVENIADA:SANÍA CASA OC NilISENICÓRDIA DE AVARÉ

CN PJ :44.584.019/0001-06
ENDERÊçO e CEP:RUA PARAÍBA Ne1.006 cEP 18700-110

nrsporrtsÁvgL pEL,A ENÍtDADE: MIGUEL cHlBANl BAKR

CPF:749.914.188-87

OBJETO: PRO SANTA CASA - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

EXERCÍCIO: 1 9 TRIMESTRE 2022

ORIGEM DOS RÊCURSOS: ESTADUAL

VATOR - RS

2.246.400,O0
ng

Aditamento n9

Aditamento ns

NO

DATA PREVISTA VALORES PREVISTOS

ÍRsl
DATA DO REPASSE

lFrvrrno óo oocuMENTo DE

cRÉDlro

VATORES REPASSADOS

(Rs)

27/O7/2O22 46.800,00 27 lol/2022 46.800,00

24/02/2022 46.800,00 24/02/2022 202.202.230.O45.976 46.800,00

28103/2022 46.800,00 28/03/2022 202.203.250.O39.592

slLoo oo rxeatÍclo ANTERtoR

RE NO

RECEITAS COM AP FINANCEIRAS DOS 2.732,92

RECEITAS

TOÍAL DE

P BENEFI

ffi

Os signatários, na qualidade de representantes da Santa Casa Avaré vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas

no exercício 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio

Declaramos, na pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despêsa relacionada comprova a exata âplicação dos

recursoS conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Convenente

Avaré,

Bakr Rodrigo

Wilma Aparecida Mattos
CPF1O72.0L9.978-66 CPF:02C.987

Ruo Poroíbo, 1003 - C€P '18.700-1 l0 - Fone PIIBX: (14) 3711-9
ÊVnRé - €stoclo cje Sõo Poulo

DEMONSTRATIVO

EM ESTADUAL

CATEGORIA OU

FINALIDADE DA

DESPESA

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NEsrE ExERcícro (RS)

DESPESAS

CONTABIIIZADAS

EM EXERCíCIOS

ANTERIORES E

PAGAS NESTE

FxFRcÍcrô íR§l

TOIAL DE DESPESAS

PAGAS NESTE EXERCíCIO(

nS)

DESPESAS

CONÍABILIZADAS NESTE

ExERcíclo A PAGAR EM

EXERCíCIO5 SEGUINTES

1nS)

Medicamentos 2.t93,34 2.t93,34

Material Médico

Hospitalar 71-.370,OO 11.370,00 11.370,00

Despesas financeiras

e bancárias (**) 0,00

TOTAT

DISPON NODE

DESPESAS PAGAS NO

BLICO APLICADO

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

vALoR AUroRrzADo pnRn aprtcnGõIõTIEÃc-rcto src,r-ttltÍ

, para os fins

de 2.022.

Conveniada:

maio

pela

'.928'76

coD.2840í

DOCUMENTO DATÂ VIGÊNCIA

37/0712020 31/1.212023

i::-ii i: llrr': .i Í76:t9§:ll5

.17.('395:

i ll.l ::::: tti,flA3s

INSTRATIVO

)o) )o7 260.027.468

46.800.
il7,

DO ÀUSTE :::::rll\lüir;:rr.r:i::]] i11í,llijirl.1.:::"é iililiiiii

,.sfrlri::s-.

::: :,:r 1ütl.9lü,r9
,TrffPÍ,.,

L::,: :., i7G.395.

CONTABITIZADAS

EXERCÍCIO E PAGAS NESTE

ExERcÍCto (Rs)

2.rs3341

:,13:S53

Sf,NTfi Cf,Sf, DE MISERICORDIfi DE fiVf,BÉ
Declorocfo cle Utilicjocle Público: tederal - Decreto 52.872 ds,17112163

€stocJuol 35.q3q de 3Ol1Ol92 e Municipol - Decr. 53 de, 05111156

OBJETO: PRO SANTA CASA. AQUISIçÃO DE MEDICAMENTOS

CONVÊN|o Ne 2aOl2O2O

ExERcÍcto: te ÍRtMEsrRE 2022

BÉNEFtcrÁRro: SANTA cAsA DE MtsÊRcóRDta DE AVARÉ

CNPr: 44.584-019/0001-06

ÉNDEREçO e CEP: RUA PARAIBA Ns1.003 CEP 18700-110

REspoNsÁvEL pELo BENEFIctÁRto: MIGUEL cHtBANt BAKR

VAI.OR TOÍAL RECEBIDO:

ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL

140.400,00

DAS DESPESAS

!
Dêclaramos, na qualidade de pela Entidade supra epiBrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, exâminada pelo Conselho Fiscâ1, comprova êxâta aplicação dos recursos

programa de traba ho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.recebidos para os Íins

,09 de mâio de

BâKT

REPASSES AO PRIMEIRO SETOR

DEMONSÍRAÍIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SEÍOR E PRIMEIRO SETOR

' ,lri
t',$,§h,U.*,.*i."r*

conselho

Ciro

DATA DA

coMPENSAçÃoCREDOR
NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE
,oao*,*r,l Ne CH ou

Doc. DÉBlToITEM
DATA DO

DOCUMENTO

ESPECTFTCAçÃO DO

DOCUMENÍO
FISCAL

02/o3/2027HDT LOGISTIG HOSPITAUR LTDA Medicamento 1.1-22,84 13509798R51 02/o2/2022 32AAO7
0910312022CRISTALIA PROD. OUIMI, FARMACEUTICS ITDA, Medicamento 1.040,00 13s24613RS2 09/02/2022 3196030

Rs S.SSZ.OO lgSAgOg: 23/03/20223 14102/2022 645275 CIRURGICA MAFRA HOSPITALAR LTDA Materiâ1 hospitâr

.IRLIRGI'A MAFRA HOSPITÂLÂR LTDA MâtêrÍâl hosoitar Rs r.asa,oo l:sasrzz 23/03/20224 2s/02/2022 970478
Mêdicâmento 30.50 13559990R§ 37/03/20225 03/03/2022 2778750 SERVIMED COMERCIAL TTDA

2.L32,92
176.395.45

Ruo Poroíbo, I003 - C€P '18.700-1 I0 - Fono PIIBX: (14) 371I-9100
RVRí1é - €sEoclo cJe Sõo Poulo

cóD.28401

,..irâ d. ADli.â.ãô Fihân.êire